РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13  ноября 2023 года                     № 1513

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеудинского
муниципального образования от 21.11.2022г.
№1320 «Об утверждении состава межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом, расположенным
на территории Нижнеудинского муниципального
образования»

На основании п.7 постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь ст. 6, 7, 23, 38 Устава администрации Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 21.11.2022г. №1320 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенным на территории Нижнеудинского муниципального образования»:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии начальника территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Нижнеудинском районе В.М. Турова.
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии ведущего специалиста-эксперта территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области А.А. Лузгину.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Нижнеудинского и муниципального образования www.n-udinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям – руководителя ЕДДС администрации Нижнеудинского муниципального образования Лютова О.А.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                              Ю.Н. Маскаев